СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

НОВОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
« 03 »  апреля  2012 года   №   2/16
г.Новохоперск
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Новохоперского муниципального района Воронежской области от 31.03.2008г. № 2/4 «О реестре должностей муниципальной службы Совета народных депутатов Новохоперского муниципального района Воронежской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02.03.2007г. №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Воронежской области от 28.12.2007г. № 175-ОЗ «О муниципальной службе в Воронежской области», Уставом Новохоперского муниципального района Воронежской области Совет народных депутатов Новохоперского муниципального района
РЕШИЛ:
1.Внести изменения в приложение к решению Совета народных депутатов Новохоперского муниципального района Воронежской области от 31. 03.2008г. № 2/4 «О реестре должностей муниципальной службы Совета народных депутатов Новохоперского муниципального района Воронежской области» следующего содержания:

- ввести в реестр должностей муниципальной службы Совета народных депутатов Новохоперского муниципального района Воронежской области ведущую должность муниципальной службы: инспектор.

2.Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.04.2012г.

Глава муниципального района

     А.А. Калюжин